Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.1.4.01 Madera, corcho y sus manufacturas 31,860.00

2.3.6.3.04 Herramientas menores 9,794.00

2.3.6.3.06 Productos metálicos 22,042.40

2.3.9.8.02 Accesorios 118,000.00

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 3,068.00

Total 184,764.40

El monto de : **Ciento ochenta y cuatro  mil setecientos sesenta y cuatro con 40/100 (184,764.40)